
                               令和元年 6月 10日 

会員各位 

                        大牟田市介護支援専門員連絡協議会 

                            会 長  安藤 寛治 

 

令和元年度 ケアマネジメントサポート事業（全体会議）についてのご案内 

 

 あじさいの花も色濃くなり、いよいよご活躍のこととお慶び申し上げます。平素は当協

議会の活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、誠に有難うございます。 

さて、去る 4月 19日に総会を開催し、本格的に各事業が始動しているところです。当事

業は、平成 27年度よりスタートし、各包括圏域毎に研修企画やケアマネ・民生委員との交

流、地域資源に目を向けた活動など、幅広く展開をおこなっております。 

 つきましては、今後も更に、充実した活動に発展していくことを目指し、下記のとおり、

全体会議を開催します。業務多忙な中とは存じますが、主旨をご理解の上、当協議会の主

任介護支援専門員の皆様（市内事業所）にお集まりいただきますようご案内を申しあげま

す。 

 

記 

 

  開 催 日 時：令和元年 6月 21日（金） 16時～（1時間程度） 

  会     場：大牟田市役所 職員会館２・３会議室 

  参 加 対 象：当協議会会員の主任介護支援専門員 

  内     容：「令和元年度 ケアマネジメントサポート事業について」 

        1）平成 30年度事業の振り返り 

        2）主任介護支援専門員同士の連携体制構築事業 

        3）その他 

  ＊出欠につきましては、6 月 14 日（金）までに、別紙にてご返信ください。 

以上 

                     

 

《お問い合わせ》 

                      大牟田市介護支援専門員連絡協議会  

                      （大牟田市役所 福祉課 内） 

                       事務局 月山  TEL：0944-41-2672 

 FAX：0944-41-2662 


